[Willelmus] Balijart promisit super omnia (dg: omnia) quod ipse  
 omnia fossata #aggeres# aqueductos et slusas atque omnia .....  
 ..... atque Mechtildis relicte  
 quondam Johannis dicti (dg: ?Delien) Berwout quocumque locorum  
 infra parochias de ..... (dg: bona  
 dispositione ac) ita tenebit conservabit et poribit? #ad spacium  
 sex annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio  
 sequentium# sic quod antedictis Ade et Mechtildi nulla dampna  
 exinde ..... Walterus et  
 Moedel datum supra.

BP 1176 f 062r 04 tdo 22-04-1378.

Vornoemde Adam en Mechtildis verhuurden aan Willelmus Balijart al  
 hun ..... gelegen onder Maren en Kessel, voor een periode van 6  
 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande; de goederen waren belast met  
 sloten, waterlaten, ?dijken, ?sluizen en andere lasten gnd onraad.

[Dicti] Adam et Mechtildis omnes et singulas ..... ad se  
 spectantes ubicumque locorum infra parochias de Maren et de Kessel  
 ..... [loc]averunt Willelmo Balijart ab eodem ad spacium sex  
 annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio  
 sequentium libere possidendas promittentes ?indivisi .....  
 ..... exceptis fossatis aqueductis #?aggeres# et ?slusis ac aliis  
 oneribus dictis onraet ad hoc de jure spectantibus ut dicebat.  
 Testes datum supra.

BP 1176 f 062r 05 tdo 22-04-1378.

Vornoemde Willelmus beloofde aan vornoemde Adam en Mechtildis 42  
 oude schilden met Sint-Petrus-Stoel over 1 jaar (di 22-02-1379), en  
 hetzelfde bedrag over 2, 3, 4, en 5 (en? 6) jaar. Waarschijnlijk voor  
 elk jaar een aparte brief maken.

Dictus? Willelmus promisit super omnia dictis Ade et Mechtildi XLII  
 aude scilde seu valorem a Petri ad (dg: vin) cathedram proxime  
 ultra [annum et] totidem ultra duos annos et totidem ultra tres  
 annos et totidem ultra quatuor annos et totidem ultra quinque

annos ..... datum supra. .... et erunt  
 .....

BP 1176 f 062r 06 tdo 22-04-1378.

Walterus zvw Johannes van den Hoernic verkocht aan Henricus van Bruesel een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit  $\frac{1}{5}$  deel dat aan verkoper gekomen was na overlijden van waarschijnlijk zijn ouders in de goederen van voornoemde wijlen Johannes van den Hoernic, reeds belast met grondcijnzen en 4 schelling gemeen ~~paijment~~.

Walterus filius quondam Johannis van den Hoernic hereditarie vendidit Henrico de Bruesel hereditariam paccionem (dg: u) dimidii modii s[iliginis] mensure] de Busco solvendam hereditarie purificatione et (dg: in Bus) supra hereditates infrascriptas tradendam ex quinta parte que dicto venditori de morte .....  
 ..... successione advol..... in (dg: bonis dicti) quibuscumque bonis dicti quondam Johannis van den Hoernic quocumque locorum ..... consistentibus sive sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et quatuor solidis communis pa[gamenti] ..... quinta de jure solvendis (dg: pro). Testes datum supra.